SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA DOCHODOW | WYDATKOW
ZWIAZANYCH Z REALIZAJA ZADAN WSPOLNYCH REALIZOWANYCH
W DRODZE UMOW LUB POROZUMIEN MIEDZY JEDNOSTKAMI
SAMORZADU TERYTORIALNEGO ZA 2007 R.

zmianach Wykonanie

Plan po
Dochody
Dziat Rolnictwo i towiectwo 18 500,00
010 Dotacje celowe otrzymane od samorzadu

Dziat
600

Dziat
754

Dziat
921

wojewddztwa na zadania biezgce realizowane
na podstawie porozumien(umow)
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego 18 500,00

Transport i facznosé¢ 889 220,00
Dotacje celowe otrzymane z samorzadu

wojewddztwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien(uméw)

miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego 617 912,00
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania

biezgce realizowane na podstawie porozumien

(umdéw) miedzy jednostkami samorzadu

terytorialnego 71 308,00
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane

na podstawie porozumien(uméw)

miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego 200 000,00

Bezpiczenstwo publiczne i ochrona 10 609,00
przeciwpozarowa

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania

biezgce realizowane na podstawie porozumien

(umdéw) miedzy jednostkami samorzadu

terytorialnego 10 609,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 768,00
Dotacje celowe otrzymane od samorzadu

wojewddztwa na zadania biezgce realizowane

na podstawie porozumien(umow)

miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego 16 768,00

Ogoétem 935 097,00

18 500,00

18 500,00

258 351,10

617 911,12

60 712,50

197 638,60

10 604,33

10 604,33

16 768,00

16 768,00

304 223,43

Zat. Nr 12

%

100,0

100,0

98,5

100,00
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100,0

100,0

100,00

100,0

32,5



Dziat

Wydatki

Dziat
010
Rozdziat Pozostata dziatalnosc¢

-wydatki biezgce

w tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen

Rolnictwo i fowiectwo

Dziat
600
Rozdziat Drogi publiczne wojewodzkie
60013 -wydatki majagtkowe

Transport i fagcznos¢

60014 Drogi publiczne powiatowe
-wydatki biezgce
-wydatki majgtkowe

Dzial Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
754 przeciwpozarowa
Rozdziat Obrona cywilna

75414  -wydatki biezace

w tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Dziat Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
921

Rozdziat Domy i o$rodki kultury,swietlice i kluby
92109  -wydatki biezace

w tym:

dotacje

Ogoétem

18 500,00

18 500,00
18 500,00

250,70

889 220,00

617 912,00
617 912,00

271 308,00
71 308,00
200 000,00

10 609,00
10 609,00
10 609,00

9 909,00
16 768,00

16 768,00
16 768,00

16 768,00

935 097,00

18 500,00

18 500,00
18 500,00

249,86

60 712,50

617 911,12
617 911,12

60 712,50
60 712,50

197 638,60

10 604,33
10 604,33
10 604,33

9 904,33
16 768,00

16 768,00
16 768,00

16 768,00

106 584,83

100,0

100,0
100,0

99,7

6,8
100,0
100,0

95,9
85,1
99,0

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

100,0
100,0

100,0

11,4
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